会員各位

富山県高岡市北島１５４５番地

特定非営利活動法人えがお

理事長 鳥井 謙祐

年会費納入のご案内

拝啓 残寒の候、皆様お元気でお過ごしのことと存じます。 日ごろは当法人の活動に関しま

して、格別のご高配を賜り誠に感謝しております。 昨年来より新型コロナウイルスの影響

を受けつつも、従業員一同、線維筋痛症と慢性疲労症候群の患者様及びご家族の支援に取り

組んでおります。 昨今は、オンラインツールを使用した患者会開催の試みなど、時勢に合

わせながら、常に新しいことに取り組んでおります。

さて、新年度を迎えましたが、当法人は会員様の会費収入を基に運営を行っており、年会費

納入のご依頼について、お知らせいたしたいと存じます。下記の金融機関まで、6 月末日ま

での納入をお願い申し上げます。頂戴しました会費につきましては、 当会の活動のため大

切に使用させていただきますので、ご理解を賜りたいと存じます。

敬具

（年会費）

正会員会費 3,000 円

賛助会員会費 1,000 円（一口）

 *生活保護受給世帯の場合は年会費無料です。

なお、当法人ホームページより、電子決済も可能となっております。

 （年会費振込先） 特定非営利活動法人えがお トクヒ）エガオ

北陸銀行 富山丸の内支店 店番号 107 普通預金 口座番号 6034798

楽天銀行 第三営業支店 店番号 253 普通預金 口座番号 7035679

ゆうちょ銀行 記号 13240 番号 19045941

［他の金融機関から振込される場合］店名 三二八 店番 328 普通預金 口座番 1904594

（本件に関するお問い合わせ）

0Tel：050-3085-6900 Email：info@egao-toyama.com URL：www.egao-toyama.com